DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 161.

Piątek, 9 (21) Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

DO NAMIESTNIKA NASZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze, Radomskiego Gubernatora Cywilnego Jenerała-Majora *Fenshave*, Najmiłościwiej uwalniamy od tych obowiązków.

(podpisano) АЛЕКСАНДРЪ.

przez CESARZA I KRÓLA
Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) *W. Płatonow.*

w Peterhofie 29 czerwca (11 lipca) 1865 r.

DO NAMIESTNIKA NASZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze, zostającego przy Was, jako Głównodowodzącym wojskami Warszawskiego Okręgu Wojennego, do osobnych poleceń, Pułkownika Sztabu jeneralnego *Anuczyna*, Najmiłościwiej mianujemy pełniącym obowiązki Radomskiego Guberna-

tora Cywilnego, z wszelkimi prawami do urzędu tego przywiązaniemi.

(podpisano) АЛЕКСАНДРЪ.

przez CESARZA I KRÓLA
Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) *W. Płatonow.*

w Petersburgu d. 29 czerwca (11 lipca) 1865 r. *)

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 8 (20) Lipca.

Poczta wczorajsza nieprzywiozła dzienników paryzkich *La Fr.* i *La Patr.*, z tego powodu dzisiaj jeszcze większy brak nowin politycznych. Z Francji nic niema nowego do doniesienia, prócz tego, że wyjazd cesarza Napoleona znowu został odłożony z powodu słabości księcia następcy tronu, która wciąż trwa i zaczyna już niepokoić giełdę.

* *Listy niewłaścive do skrzynek pocztowych włożone, w dniu 7 (19) lipca r. b. a mianowicie, pod adresem: Sobolewska w Ostrówku przez Włodzimierz Wołyński, Justyna Rosner w Kawart przez Dynabur, Leonard Feter w Nerczyńsku, Teodor Jugamow w Nowocerkasku, Kazimierz Polkowski w Gubernialnym Mogilewie.*

* W dniu 7 (19) lipca 1865 roku urodziło się w Warszawie: *Chrześcjan* płci męskiej 11, żeńskiej 5; *Starozakonnych*: męskiej 14, żeńskiej 7; razem 37; zaślubieni: *Chrześcjan*: Netto Ksawery urzęd. dyr. tow. kr. ziem.; z Stupnicką Estelą; Bohusz Teodor urzęd. kom. cel., z Ciemolowską Justyną naucz.; Gutman Józef urzęd.

Mikołaju Gryza co do prawa wieczystej dzierżawy zapisanego w dziale III. pod Nr. 9 wykazu hipotecznego dóbr Kiełbowa z Okręgu Radomskiego.

5. Marcynie Piwnickim posiadaczowi prawa wieczystej dzierżawy gruntu zapisanego w dziale III pod Nr. 4 wykazu hipotecznego dóbr Brzuza z Okręgu Kozienickiego. do regulacji których termin na dzień 8 (20) Października 1865 r. wyznacza i wzywa interesowanych do stawienia się w Kancelarii podpisanego Rejenta, z dowodami urzędowymi prawa ich legitymującymi.

Radom d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1865 r.
Tirpitz. (5296)

(N. D. 2238) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach*

Z powodu nastąpięcej śmierci:

1. Edwarda Fanszawę właściciela sumy rs. 6,000, sposobem ostrzeżenia na dobrach Kłoczew z Okręgu Żelechowskiego pod Nr. 37 Działu 4 wykazu hipotecznego zapisanej.

2. Kazimierza Kelnera właściciela sumy rs. 14,750 sposobem zastrzeżenia na dobrach Jabłonna Łacza, Jabłonna Ruska, Łutki, Morsków, wszyskich w Okręgu Węrowskim Gubernji Lubelskiej położonych zapisanej.

3. Hieronima Jasińskiego współwłaściciela resztującego szacunku za dobra Szczepanki z Okręgu Łukowskiego przez wpis w dziale 4 wykazu hipotecznego tychże dóbr Szczepanki pod Nr. 9 zabezpieczonego.

Otworzyły się spadki, termin do uregulowania których w Kancelarii mej w Siedlcach na dzień 13 (25) Października r. b. oznaczam.

Siedlce d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1865 r.
Bronisław Wronski. (5261)

(N. D. 4316) *Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Orłowskiego.*

Po śmierci Józefa z Ulatowskich Poradowskiej wdowy, właścicielki nieruchomości w mieście okręgowym Kutnie pod Nr. 130 położonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin prekluzyjny w Kancelarii Sadu tutejszego na dzień 15 (27) Stycznia 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczam.

Kutno d. 3 (15) Lipca 1865 r.
Kobyłecki. (11089)

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(N. D. 4282) *Sąd Pokoju Okręgu Płockiego Oddziału II.*

Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądanej pierwiastkowej regulacji hipoteki drugiej połowy nieruchomości w mieście Płońsku dawniej pod Nr.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wywołana będzie, nastąpi d. 3 (15) Listopada r. b. na posiedzeniu publicznym Sadu tutejszego, i od tego dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej przytomni być powinni.

Zakroczym d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.
Podsędek Maleszewski.

(N. D. 4245) *Sąd Pokoju Okręgu Tarnogrodzkiego.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki:

1. Pół ówiartka pola ornego pomiędzy miedziami z jednej strony małżonków Sobaszek, a z drugiej Marcina Gwiazdy zaczynającego się od łąki Jana Galki, a ciągnącego się do granicy lasu Ordynackiego, w teritorjum miasta Bilgoraja położonego.

g) Trzech zagonów gruntu ornego, poczynających się od Stawiska miejskiego, a dotykających do granicy Bukowskiej, gruntami ornymi Jakóba Galki i Antoniego Kotły ograniczonych, w teritorjum miasta Tarnogrodu położonych.

Zawiadamia interesowanych, iż takowa nastąpi d. 11 (23) Października 1865 r. w Sądzie tutejszym.

Wzywa ich przeto, ażeby w terminie powyższym osobie lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie umocowanych zgłosili się i żądania swe do protokołu regulacji podali.

Ostrzega przeto, że niezgłaszający się w powyż oznaczonym terminie, ulegną skutkom art. 154 i 160 prawa hipotecznego z r. 1818.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek protokołu regulacyjnego zapadnie, nastąpi dnia 13 (25) Października 1865 r., do wysłuchania której interesanci zgłoszą się winni.

Bilgoraj d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Włodkiewicz, Pisarz w z. Podsędku.

(N. D. 4281) *Sąd Pokoju Okręgu Kozienickiego.*

Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki nieruchomości w mieście Janowcu pod Nr. dwadzieścia sześć położonej, jako to:

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wywołana będzie, nastąpi dnia tegoż samego czyli 6 (18) Października r. b. na posiedzeniu publicznym Sadu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej obecni być winni.

Kozienice d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
Podsędek, Pomianowski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4146) *Rząd Gubernjalny Warszawski*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego głośna in plus licytacja, na dwuletnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 roku wydzierżawienie folwarku Wawrzyszew w dobrach Marymont pod Warszawą położonego, od sumy rs. 1, 06, jako roczny czynsz dzierżawy stanowiącej, a to na ryzyko niedopełniającego warunków kontraktowych dzierżawy.

Każdy więc chce zadzierżawienia mający, zgłosić się zechce w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, zaopatrzony się w świadectwo kwalifikacyjne do dzierżawienia dóbr rządowych, i wadium 1/4 części sumy do licytacji wziętej wyrównywać.

O innych warunkach tego wydzierżawienia, przekonac się można w biurze Rządu Gubernjalnego, a mianowicie w sekcji dóbr i lasów każdego czasu w godzinach służbowych wyjąwszy dni świątecznych. O stanie zaś wydzierżawiającego się folwarku i użytkach jego przekonać się można na gruncie.

Warszawa d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Gubernator,

Jenerał Lejtnant, Roźnow.
Naczelnik Kancelarii, Świętochowski

(N. D. 4136) *Rząd Gubernjalny Radomski.*

Podaje do wiadomości, iż na dostawę żywności do więzienia w Checinach w czasie od dnia 19 Września (1 Października) r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1866 r. w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego tutejszego d. 19 (31) Lipca r. b. od godziny 12 południe, w odbywać się będzie głośna in minus licytacja od ceny normalnej kop. 5 za dzienną porcję więźnia.

Pragnący przeto podjąć się tej entrepryzy, zechcą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym znajdować zaopatrzeni w wadium wynoszące rs. 500, które nieutrzymując się przy licytacji zaraz zwrócone będzie.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernjalnego.

Radom 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.
Z upow. Gubernatora,

Radca Gubernjalny, Kamionowski.
(2) za Naczelnika Kancelarii Ziętkowski.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 3013)

SKŁAD

FABRYCZNY wyrobów K. MINTER

pod firmą:

LEOPOLDA KNOLL

i spółka

w WARSZAWIE.

przy ulicy Czystej Nr. 638B.

Dom Bauerfeinda.